

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Fingerprint Cards ApS

Lyskær 3 CD
2730 Herlev

CVR-nr. 35 52 43 55

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. marts 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fingerprint Cards ApS Lyskær 3 CD 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 52 43 55
	Stiftelsesdato: 30. oktober 2013
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Karl-Christian Frederikson Kent Pedersen Olaf Carl Ehrenskjöld
Direktion	Kent Pedersen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udvikle teknologi inden for personlig identifikation baseret på mikro elektronik samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2019 udgør 30.945 t.kr. mod 47.712 t.kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2019 udviser et overskud på 2.096 t.kr. mod et overskud på 3.344 t.kr. sidste år og virksomhedens balance udviser en egenkapital på 14.913 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Nettoomsætning		30.945	47.712
Andre eksterne omkostninger		-3.536	-5.005
Bruttofortjeneste		27.409	42.707
Personaleomkostninger	1	-23.604	-36.983
Af- og nedskrivninger		-986	-1.296
Resultat af ordinær drift		2.819	4.428
Finansielle indtægter	2	1	31
Finansielle omkostninger	3	-126	-164
Resultat før skat		2.694	4.295
Skat af årets resultat	4	-598	-951
ÅRETS RESULTAT		2.096	3.344
Resultatdisponering:			
Overført resultat		2.096	3.344
		2.096	3.344

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		688	1.055
Indretning af lejede lokaler		600	978
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.288	2.033
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.288	2.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.152	4.240
Udsudte skatteaktiver		130	99
Andre tilgodehavender		759	807
Tilgodehavender i alt		6.041	5.146
Likvide beholdninger		11.682	12.064
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		17.723	17.210
AKTIVER I ALT		19.011	19.243
PASSIVER			
Selskabskapital		80	80
Overført resultat		14.833	12.738
EGENKAPITAL I ALT		14.913	12.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		502	240
Skyldig selskabsskat		28	58
Anden gæld		3.568	6.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.098	6.425
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		4.098	6.425
PASSIVER I ALT		19.011	19.243
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	Selskabs- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80	12.737	12.817
Overført via resultatdisponeringen	0	2.096	2.096
Egenkapital 31. december 2019	80	14.833	14.913

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	20.758	32.837
Pensioner	2.077	3.195
Omkostninger til social sikring	0	11
Andre personaleomkostninger	769	940
Personaleomkostninger	23.604	36.983
Gennemsnitligt antal ansatte	26	37
2. Finansielle indtægter		
Valutakursgevinst	1	31
Finansielle indtægter	1	31
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	120	97
Valutakurstab	6	67
Finansielle omkostninger	126	164
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	629	1.033
Ændring i udskudt skat	-31	-82
Skat af årets resultat	598	951
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	3.335	2.523
Tilgang	241	812
Kostpris, ultimo	3.576	3.335
Af- og nedskrivninger, primo	-2.280	-1.365
Afskrivninger	-608	-915
Af- og nedskrivninger, ultimo	-2.888	-2.280
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	688	1.055
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	1.901	1.901
Kostpris, ultimo	1.901	1.901
Af- og nedskrivninger, primo	-923	-543
Afskrivninger	-378	-380
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.301	-923
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	600	978

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Nærtstående parter**

Virksomheden har i regnskabsåret haft transaktioner i form af varesalg til moderselskabet Fingerprint Cards AB for 30.945 t.kr. (2018: 47.712 t.kr.).

Selskabets årsregnskab indgår ved fuld konsolidering i koncernregnskabet for Fingerprint Cards AB, Kungsgatan 20, SE-411 19 Göteborg, Sverige

Modervirksomhedens koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet lejeforpligtelse på i alt 316 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Kent Pedersen

Direktør, bestyrelsesmedlem og dirigent

On behalf of: Fingerprint Cards ApS

Serial number: CVR:35524355-RID:30279142

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-03-29 09:55:13Z

NEM ID 

KARL-CHRISTIAN FREDRIKSON

Bestyrelsesformand

On behalf of: Fingerprint Cars ApS

Serial number: 19641019xxxx

IP: 88.113.xxx.xxx

2020-03-29 18:05:56Z



Olaf Carl Ehrenskjöld

Bestyrelsesmedlem

On behalf of: Fingerprint Cards ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-598895880579

IP: 37.49.xxx.xxx

2020-03-30 08:19:24Z

NEM ID 

Morten Bjerregaard

Statsautoriseret revisor

On behalf of: Kallermann Revision A/S

Serial number: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-30 08:20:53Z

NEM ID 

Penneo document key: 170DD-68BVU-C3HEV-FP070-JEXTW-TBIWT

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>